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R ossyja .
—  z Fezcrsbiiitga d. i Ą. (26.) Lipca . —-

Reskryptem z linia 1. t. in. datowanym w Ałe- 
^aiuiryi pod Peterhofem , N. Cesarz Jmc raczył 
mianować Kawalerem orderu S. AIexandra N ew 
skiego Jenerała Adjutanla piechoty lir. Potockie
g o  , dowódzcę piechoty wojska polskiego.

Innemi reskryptami z  dnia 25. Czerwca i 1. 
L ip ca, N. Cesarz Juić raczył mianować Kawale
rem orderu S. Anny 1. hlassy z ozdobą korony cesar
skiej, Jenerała Lejtuanta Xięcia Łopuchina, Szefa 
2. dywizyi strzelców konnych i Jenerała dywizyi 
wojska polskiego Hr. Krechowiechiego, dowódzcę
1. dywizyi piechoty. -— N. Cesarz Jmć raczył 
oraz tenże sam order i tej samej hlassy , ozdo
biony koroną cesarską, dać Jenerałowi dywi
zyi wojska polskiego Żółtowskiemu, dowódzcy 
2 dywizyi piechoty.

Reskryptem z dnia 1. t. in. datowanym w Ale- 
sandryi pod Peterhofem , N. Cesarz Jmć raczył 
mianować Kawalerem orderu S. Alexandrą N ew 
skiego Jenerała piechoty Lewickiego i., Komen
danta Warszawy , i tenże sam order z ozdobą 
dyjamentową dać Jenerałowi Adjutantowi, Jene
rałowi piechoty. Baronowi Rosen 1.,  dowódzcy 
korpusu wojska oddzielnego litewskiego.

W  dniu 1. t. im N. Cesarz Jmć wydał do Se
natu rządzącego następujący ukaz: »Kiedy sto
sunki przyjacielskie zostały między' Naijii a Porta 
Oltomańską przywrócone,- osadziliśmy za potrzebę 
połączyć z zarodami pierwszego wojska, w miarę 
powracania w granice'N aszego Państwa, wojsko 
drugi-ej armii, które dzisłało przeciw temu Mo
carstwu. W  skutek tego, wszystkie wojska, które 
powróciły z prowincyj tureckich położonych za 
Dunajem , zarody drugiej armii;, są i zostają znie
sione ; zachowując atoli- az do nowego rozkazu 
kwaterę główną tego-wojslta dla likwidowania na
leży tości i ukończenia sr-rftW jej się dotyczących 
poruczyliśmy dyrekcy,ą tejże kwatery głównej 
Jenerałowi artyieryi Baronowi de Lówenstern.

Ukaz z dnia 12. Kwietnia- 1828. ogłaszający,.- 
i e  Gubernije Podolska-i Chersońska i prowincyja 
Besarabija są na stopie wojny, został ukazem 
z d .  1 . 1. m. wydanym do Senatu rządzącego, opartym

na powodach , ze wszystko wojsko użyte prze
ciw Turcyi w ostatniej .wojnie powróciło do 
kraju , odwołany.

Ń. Cesarz' Jmć rozkazem swoim przenosi g łó 
wną kwatero pierwszego wojska z Mohilewa do 
Kijowa; Intendeutura i Administracyja żywności 
tego wojska, które byiy w Szkłowie , przenie
sione ya równie do Kijowa.

  Z  Odessy d. 16. Lipca. —

Ciało zmarłego Jenerała Xiecia  Madatowa przy
wiezione z Turcyi do Odessy w miesiącu Maju, 
odesłano z naszego miasta do Petersburga dnia
10. Lipca. Oddawano zmarłemu wszystkie ho
nory wojskowe należne jego stopniowi. Liczne 
duchowieństwo, wielu Jenerałów, Oficerów wszel
kiego stopnia, urzędników cywilnych i mieszkań
ców odprowadzali az do rogatki trunnę zawie- 
zawiorajacą zwłoki Jenerała.

—  Z lam tąd d. g. Lipca. —

AV d. 5. t. in. bryganiyna amerykańska:jSinyr- 
n a , zawinęła dó naszego portu, pod banderą 
Zjednoczonych Stanów, przybywając -z’ Konstan
tynopola. Jćsito pierwszy statek tego narodu, 
który korzystał z  wolności wnijśęia na morze 
czarne, przyznaną przez traktat pokoju, który 
położył koniec wdjnie między Rossyją a Porta 
Otłomańshą. Przyszłość wskaże nam korzyści , 
jakich Odessa spodziewać sio mo/e ze związków 
wprost znowym światem. Orężowi rossyjskiemu 
należy się sława, że o tw orzył. przedsirbierstwn 
handlowemu nowe i obszerne pole. Przemysł 
nie oiułesżka korzystać z tego dobrodziejstxva i 
przezto ..ada nowe życie prowincyjom południo
wej Rossy i.

W tych dniach ostatnich Jer.erał-Lejtnant Kra
sowski , dowódzca trzeciej brygady piechoty , 
przybył do Odessy —  tudzież Jenerał Adjutant 
Xią/o Gorczahow , szef sztabu jeneralnego tegoż 
samego korb Aso.

T u r c y  ja.
—  7i S.onstanZynopoła d. to. Lipea. — - -

W  dniu 26. Czerwca przybył tu 7. Odessy Ri- 
lal Haiif Pasza, jako nadzwyczajny Poseł do P e 
tersburga-w zeszłej zimie wyprawiony, na tnrec-I
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kiej fregacie , vsr towarzystwie bryga , na którym 
nmieszczony był cały jego orszak. Jeszcze te
g oż  samego wieczora iniał prywatne posłuchanie 
u Sułtana w T arapia, dnia następującegp udał się 
do stolicy, gdzie odwiedziwszy Kajmakana, Se- 
rashiera i Ministrów Porty, objął natychmiast obo
wiązki urzędu Kapudana Paszy. W  dniach następ
nych odwiedzili Halil Paszę w arsenale reprezen
tanci Auśtryi, Rossyi , Francyi i A nglii;  Poseł 
francuzki lir. Guilleminot, miał przy tej spo
sobności, w o b e c  Seraskiera Chosrew Paszy długą 
konferencyją z  W .  Admirałem , której przedmio
tem miały być sprawy algierskie.

Wiadomości z Albanii ciągle są niepomyślne; 
powstanie coraz bardziej się rozszerza, i ze bunt 
ten wspiera Pasza Skutari, nie podlega wątpli
wości. Z  tego powodu codziennie staje Się trud- 
niejszem połozeuie W . W e z y r a ,  który podług 
ostatnich doniesień przybył do Philippopol z je
denastoma batalijonami regularnego wojska, a któ
remu nieustannie posełają posiłki. Hordy albań
skie , które się aż do Kosan w Sandszaku Salo
niki były posunęły, zostały odparte i rozproszone 
przez wojsko wysłane od Hadżi Mustafa Paszy.

Nietylko w prowincyjach europejskich , ale 
i w Azyi mniejszej pokazują się na wielu miej
scach kupy nieukontentowanych buntowników, 
zmuszające do użycia surowych środków. Taka 
kupa, jak wieść niesie, do dwóch tysięcy wy
nosząca, ukazała się blisko Tokat (miejsce znane 
b kopalni miedzi) napadała na zamek i część za
łogi wycięła; tameczni buntownicy wezwać mieli 
szczątki janczarów do połączenia się zniini.

W iele  bezprawi i rozruchów, jakich się tłu
mem przybywający z Grecyi do stolicy od nie
jakiego czasu dopuszczali, zmusiły Portę do 
srod 'ów  policyjnych, przez które tym rozruchom 
spodziewa się położyć tamę. W edług firmanu 
do Patryjarchy greckiego wydanego, ma nastąpić 
spis tutejszych greckich mieszkańców; miejsce 
urodzenia i czas pobytu tutaj będzie wyrażony; 
osobom urodzonym w Grecyi nieppdległej, dany 
bedzie .czas sześciomiesięczny , aby sio oświad
czyły  , gdzie nadal mieszkać i pod którym rzą
dem chcą żyć ; ci, którzy w Konstantynopolu chcą 
pozostać, trudnić si.ę zarobkowością, posiadać 
sklepy i doijiy , będą równie jak Raajowie po
datkom i ustawom podlegali. Raajoin greckim 
(greckim poddanym Porty) nie wolno jest nosić 
na głowie stroju tureckiego: Fess; muszą nosić 
jak dotąd strój , aby się różnili od Muzułmanów 
i innych poddanych Porty. Za to będą dozna- 

. wali wszelkiej opieki, i aby ułatwić im interesa, 
ustanowiony będzie dla Greków osobny Nasir 
ezyli Intendent w osobie Tophąna Kiatibi, który

równie jak Nasir katolickich Ormian będzie ich. 
zastępcą przy władzach krajowych.

Dotychczasowy Komendant Bosforu Tatar Osinan 
Pasza został z tego urzędu złożony i degrado
wany. Dowództwo, wraz z  stopniem Paszy dwu- 
tulnego , otrzyma! Adjutant W . Sułtana i Miri- 
Alai - Ahmed - B e j , który przez różne poselstwa 
do Adryjanopola i Szumli zjednał sobie upodo
banie Sułtana.

W ie le  zamierzonych odmian w urządzeniu Si- 
piahów i uregulowaniu ich posiadłości grunto
wych i podatku z nich opłacać się mającego, jako 
też w Paszalikach , będą wkrótce ogłoszone.

Korpus boinbardyjerów i ininijerów zreduko
wano na g5o ludzi , a starych onegoż żołnierzy 
pensyjonowano. Instruktorowie wojska cudzo
ziemcy są powoli od służby uwolnieni i na ich 
miejsce powołują Oficerów wojska egipskiego.

Listy z W arny z d. 24. Czerwca donoszą , ze 
Rossyjanie zajęci są zburzeniem tamecznej twier
dzy i chociaż miasto to dopiero w Październiku 
opuścić powinni, wszelako poczynają już od wy
wiezienia artyleryi i innych materyjalów wo
jennych.

Prussy.

Z Paderborn donoszą pod d. 12. t. in. ,,Dzisiaj 
w południe zjechał tu ces. rossyjski Jenerał Ba
ron Geisinar z rodziną swoją jadąc z Kassel i udał 
się natychmiast do Ministra Stanu Stein do Kap- 
penburg, z kad pojedzie do pobliskich kąpieli.1*

Zjednoczone Niderlandy.

W  Amsterdamie wiedziano w d. 10. Lipca z po
łudnia o godzinie 4- o zdobyciu Algieru. W ia 
domość tę przywiózł goniec z Paryża do St. 
Quentin , i z tąd posiano ją dalej pocztą gołębią 
do Antwerpii, która tę powietrzną drogę we 4 
do 5 godzin odbywa ; z Autwerpii posłano ją zno
wu pocztą gołębią do Amsterdamu, co trwa 2 
do 3 godzin.

W ielka Brytanija i Irlandyja.

W  d. 16. przed południem Król Jinć w towa
rzystwie Królowej Jejinei , jakoteź małżonki Puł
kownika Fitzclarence i Miss Fitzclarence, poje
chał do zainlui W imlsorshiego, przyjmowany 
tamże przez Xięcia Sussex , Xięcia  W ellin gton, - 
Lord W . Marszalka i Lorda Farnborough. — • 
W krótce potem przyjmował Monarcha adres po- 
winszowania duchowieństwa Windsorshiego. " 
KrólJinć obejrzawszy różne części nowego zam
k u ,  pojechał przez Bcamnoiit-Lodge, gdzie prZ/"  
gotował dla Monarchy Wicehr. Ashbrook śnia
danie , i powrócił do zamku w Bushy-Park , k|°- 
reiau dal Król nazwisko ,.QiJecns-Lodge“  (*n*.®'
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•tkanie Królowej). —  O godz. 5łei z  południa , 
otoczony oddziałem ułanovy pojechał' Monarcha 
do miasta ; przejeżdżając Hyde-Purk , jakoteż St. 
Jaines-Parh, licznie zebrana publiczność przy
jęła go z okrzykiem radości.

Pewną jest (mówi G a zette), że Cesarz Don Pe- 
dro zupełnie nie w stanie przedsięwziąć coś prze
ciw Portugalii. Obiedwie Izby Brazylijskie o- 
•wiadczyly się formalnie przeciw wszelkiemu 
mieszaniu się ze strony Brazylii do spraw P o r 
tugalii, albowiem jak mówią., takie wmieszanie 
*ię byłoby szkodliwe dla Brazylii i prawu naro
dów przeciwne. Gdy Minister skarbu na posie
dzeniu w d. 19. Maja zdawał sprawę z majątku 
publicznego, zapowiedział niezmierny dejleit-, 
wewnętrzny stan kraju ciemnemi malował kolo- 
raini, albowiem wszędzie pełno d łu g ó w , a ni
gdzie kredytu.

F r a n c y ja .
Król Jmć przyjmowat w d„ 18. Lipca w St. 

Cloud deputaeyje: sądu kassacyjnego , Izby ob
rachunkowej i król. rady publicznego oświece
nia, które Królowi Jmci szczęścia z powodu sku
tku wyprawy afrykańskiej winszowały. Król w od
powiedzi na mowy tych deputacyj , oświadczył, 
ze jaho Francuz pyszni się aż w głębi swojego 
serca ze sławy wojska Francnzkiego w sprawie 
Francyi i całej Europy; Europa , wszystko chrze
ścijaństwo i ludzkość będa winne walecznym Fran
cuzom wieczną wdzięczność , iz rozboje morskie 
i niewolę na zawsze zniszczyli.

Telegraficzna depesza donosi rządowi z Ba- 
jonny; 120 sztuk bydła zabrali Hiszpanie na spor
nych pastwiskach, i pięciu deputowanych w d.
11. Lipca tamże wysłanych nie otrzymało żadnej 
salysfakcyi. Poczein zebrało się i 5oo ludzi w 
dolinie Baygorri , aby ruszyć przeciw Hiszpanom. 
Władza jedynastej dywizyi wojskowej uwiado
miona o tein poruszeniu , wysłała natychmiast 
wojsko na ten punkt.

Monitor z d. 20. t. m. zawiera następujący ra
port Marszalka Hr. Bourinont do Prezydenta ra
dy Ministrów :

W  Kassnuha d. 8. Lipca 1830.
„ X ią ż ę !  Zdaje s ię ,  ze zdobycie Algieru po

ciągnie za sobą poddanie się wszystkich części 
rejencyi; im straszniejsza była inilicyja turecka, 
tern więcej jej szybkie zniesienie, podniosło w 
oczach Afrykanów potęgę francnzkiego wojska , 
żołnierze milicyi dali sami przykład poddania 

' sic; w każdej z ich koszar dosyć było kilku żoł
nierzy do ich rozbrojenia; na pierwszy rołkaz 
znieśli wszyscy na wskazane miejsca swoje strzel
by i Yatngany. Oznajmiono im, ze ojcowie roczin 
uioga pozostać w Algierze , zaś bezżenni będą 
na okrętach tam , gdzie sami zechcą odwiezieni.

Ta  decyzyja zdaje się mało.na nich uczyniła wra
żenia. Większa część z nich rodem z Azyi mniej
szej , zadają, aby ich tam odwieźć. Wszystkiej 
milicyi zebranej w koszarach jest 2600. Ci wszy. 
scy są bezżenni; widać między nimi starych 
i do służby niezdolnych. Najwaleczniejsi i naj
silniejsi polegli w  ostatniej wojnie. Żonaci żoł
nierze milicyi mieszkali w domach prywatnych ; 
liczba ich nie przechodziła 1000. Od lat trzech 
niepodobna było mieć rekrutów z  powodu silnej 
blokady, przez co liczba tej milicyi znacznie się 
zmniejszyła.41

,,Dej odwiedził mię dnia wczorajsz ego w Kas- 
sauba; oświadczył mi życzenie, że chce osiąść 
w Liwornie. Fregata zawiezie go tamże. Ad
mirał Duperre czyni przygotowania , uby bez- 
żenni Turcy jednego czasu z nim wsiąść mogli 
na okręty. Maurowie i żydzi z niecierpliwością 
oczekują ich oddalenia się. Dopiero na tenczas 
przekonają s ię ,  2e jarzmo ich na zawsze złama
ne zostało."

„B e j  Tittery był pierwszym, który się prze
konał o niepodobieństwie prowadzenia dłużej 
wojny. Zaraz w dniu zajęcia Algieru przez woj
ska fraucuzkie, przybył do mnie jego syn , zale
dwie szesnaście lat liczący, z doniesieniem , że 
ojciec jego gotów jest poddać się i że sam przy
b ę d z ie , gdy będzie miał na to pozwolenie. Miody 
ten pełnomocnik dopełnił zlecenia z  naiwnością 
przypominającą dawne czasy. Dałem kartę wolnego 
przybycia jego o jcu , który też stawił się naza
jutrz w Algierze. Zostawiłem go na czele rządu 
tej prowincyi pod warunkiem, z e  nam ten sam 
haracz , co Dejowi , opłacać będzie. Warunek 
ten przyjęto z wdzięcznością. Mieszkańcy sądzą, 
że Bejowie Oranu i Konstantyny pójdą wkrótce 
za przykładem Beja Tittery."

„W zajemne zaufanie poczyna wracać; wiele 
sklepów pootwierano. Na targach widać towary; 
wprawdzie cena żywności wyższa , niżeli w cza
sach zwyczajnych ; atoli konkurrencyja położy tej 
przemijającej drogości koniec. Dozór policyi 
powierzyłem P. d’Aubignose, Francuzowi, który 
długo bawił na Wschodzie. Kominissyja pod 
przewodnictwem Nadintendenta Denniee ma zle
cenie , przełożyć odmiany , jakie wskutek ostat
nich wypadków w zarządzie i w formie rządu 
zajść muszą. Jenerał Tholoze mianowany jest 
Komendantem placu. Jego stały i prawy charak? 
ter w najwyższym stopniu czyni go zdolnym dg 
tego urzędu,“

„Linija związkowa, której S id i-F e rru c z  był 
punktem wyjścia, staje się już niepotrzebną i na 
przyszłość przeznaczone dla wojska transporta 
będą zawijały do portu Algierskiego."
- „ Z  tego musi wyniknąć wielka oszczędność w
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służbie transportowej Za kilka dni rozbrojone 
zostaną reduty między Ferrucz, .1 obozem ob- 
łężniczym wzniesione i potem plac ten składu 
będzie opuszczony, skoro szpitale będą gdzie in
dziej przeniesione i znajdujące się tamże zapasy 
zużyte lub na okręty wladowane zostaną. “

,,Dano już rozkazy  ̂ aby jnateryjal arlyleryi , 
który jeszcze nie był na ląd wyłożony , do Fran
cy i odwieziony został. Park obleżniczny prawie 
całkiem pozostaje. —  Znaleziono tu niezmierna 
ilość prochu i kul i przeszło 2000 dział prawie 
wszystkie z  kruszcu. Wartość tych przedmio
tów i żelaza rządowego , a szczególniej gotowi
zna , czego Jeneralny Płatnik spisuje inwentarz 
wystarczą do pokrycia wielkiej części, kosztów 
wojennych. “

„ W szy s c y  jeńcy francuzcy , znajdujący się w 
A lg ierze ,  zostali mi w d. 5. rano, zanim je
szcze wojsko nasze miasto zajęło , wydani.“

„ O d  kilku dni jest mocny upał. Termometr 
Pieauinura okazywał po kilka razy (w cieniu) 28 
stopni. Chociaż oblężenie tylko 6 dni trwało, 
wszelako wiele trudów poniosło 'wojsko przez 
czynność około robót. Biegunki zagęściły się; 
ci , którzy takowe mają, nie są tak chorymi, aby 
korpusy swoje opuścić musieli. Zaledwie s 5o 
liczymy chorych na febrę w wojsku. Liczba nie
zdatnych do boju od d. 14. Czer. wynosi a3oo; 
400 umarło, 1900 ranionych posłano do szpita- 
lów ; tu , tak jak w Egipcie , prędko przychodzą, 
ranni do zdrowia.“

Wrdisza część o jc ó w , którzy krew swojg za 
Króla i ojczyznę p rze la li , są odemnie szczę
śliwsi. Drugi z moich synów został w potycz
ce z d. 24. ciężko raniony. Podówczas, gdy. 
miałein zaszczyt donieść o tem JW Pann , spo
dziewałem sio że bodzie- żył. Nadzieja la- mi
nęła. Właśnie co umarł". Wojsko traci walecz
nego żołnierza, ja opłakuje wybornego syna. 
Proszę JW Pana oświadczyć Królow i, iż chociaż 
tem famiJijnein. nieszczęściem; jestem dotknięty, 
wszelako nie z mniejszą gorliwością pełnić bę
dę święte obowiązki , które ini zaufanie Monar
chy nakazuje.

Mam zaszczyt i t. di. Hr.. B o u r i a o n U -

G a zctle  dc France z d. 20. t.111. wyraża: »Są- 
d z ą , że niebawem będziemy mieli wiadomość 
od P. Ilosainel, który, popłynął do Tripolis. 
Spodziewają-się , że Dej Tuuetauski. zniesie przez 
układy rozboje-morskie ,.co zaś na Tripolis tylko- 
przemocą, broni będzie można-osiągnąć.®

List prywatny z Algieru z d. 6. Lipca donosi: 
»Gdv zamek cesarski nasza wyborna artyieryja 
szturmowała , kazała osada powiedzieć D e jo w i , 
iż więcej nie wytrzyma; Dej odpow iedział, ze 
żołnierzom nic nie da jeść. Poczęli  się znowu 
bić ale nie długo. Gdy zamek wyleciał z stra
sznym łoskotem w po w ietrze , nastąpiła na chwi
lę cisza. Tu Jenerał Lejtnant Lalulte wysko
czył na przedpierśieu i zawołał: >>Dzieci , Al
gier jest nasz !« W  tej chwili wszystkie ruiny 
pełne były Francuzów. W  jednej izbie Kassau- 
by znaleziono kosztowne szale, broń, kobierce 
i. t. cl. i niezmierne mnóstwo kwadrublonów, ' lo
rę podają na 55 mii. (jedni mówią funtów -dru
dzy piastrów *). Składy marynarki opatrzone 
należycie w drzewo , konopie i żelazo. Na war
sztatach była. fregata, w porcie stała stara fre
gata, korweta, trzy pyszne trzechmasztowe ga- 
lioty O 20 działach , bomhard-yiskie statki i dwa 
brandery. —  W  Ałgierze jest i 5 do 20000 
żyd ów , którzy się bardzo cieszą z naszego zwy- 
cięztwa. Pod panowaniem Turków zdaje sic , że 
nie wołno ‘im było wjeżdżać na koniu do  miasta. 
M ów ią ,  że pewien żyd,, który niedawno przy
był nz swoim mule z prow incyi, zatrzymał się 
przy jednej bramie, aby zsiadł. Tymczasem 
nabrał serca i zapytał straży francnzkiój , cz ii- 
by m:i nie..wolno było na mule wjechać? Ż o ł
nierz odrzekł: »Diabel ci broni.® Wszyscy, je
go współwyznawcy uradowani tą nową wolno
ścią , w o ia i i : »Vivent les Francais!® Klassa ta
jest bardzo bogata i może nam być pożyteczną.®

Szwadron Mameluków, straż przyboczna D e 
ja , oświadczył s i ę i ż  chce wnijść w służbę 
Króla Francyi.

Jenerał Vandainme umarł w d. i 5. Lipca- w 
mieście swoim rodzinnem Kassel niedaleko L i l 
le , po krótkiej ,. lecz dotkliwej chorobie.

*) W iększa- c z ę ść  D zicuników  , Która ten  list um ieśc iła , 
w y ra ż a , żc pieniądze znalezione b y ły  w  llon io lta  
(c a c h c c h e j. Jo u ru a l dń C om m erec  d o d a je : „Jeż li 
U> je s t  żrzód lo  h isto ry i 55 m il . , o  k tó ry ch  kilka 
dni juz. m ó w ią , te d y  trzeba  się będzie  zrzec  o n y cb , 
bow iem  55 mil. w  kw adr.ublenaeli w aży ły b y  łąoOO 
fr. C óżlo  m usia łby  byc' za . tłom .ok!“

W ID O W IS K A  w o L W O W IE .

T e a t r  n i e m i e c k i .  —  D ziś : T e a tr  zam knięty . —  
J u t r o :  D e r  K r c u tz r ilie r  in  E g ip lc n ,  g rosse 

sc tie  O p e r  iu 2  A ulziigeu.
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